


Edição 265 | Ano 2022
29 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 4DHVTV1T-7DFJAIKZ-TS1GQOEA-J7IX6JWC
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 005/2022 

 
Tendo em vista o resultado da licitação realizada no dia 10 de junho de 2022 às 09:00h - OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
DE CONSTRUÇÃO PARA OBRAS E REFORMAS DOS PRÉDIOS E PRAÇAS PÚBLICAS DAS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, 
INFRAESTRUTURA, EDUCAÇÃO, AÇÃO SOCIAL E SAÚDE DESTE MUNICÍPIO DE CRISTÓPOLIS-BA, tendo participado as 
empresas: NEM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no C.N.P.J. sob n.º 30.822.273/0001-82 com o valor global de 
R$: 1.312.555,58 (Um milhão, trezentos e doze mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos) 
vencedor dos lotes I e III, e EUDO DE OLIVEIRA ROCHEDO, inscrita no C.N.P.J. sob n.º 33.285.632/0001-06 com o valor global 
de R$: 262.428,50 (Duzentos e sessenta e dois mil, quatrocentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos) vencedor dos Lotes 
II e IV,  e Adjudicação, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº 005/2022 em favor das empresas: NEM MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no C.N.P.J. sob n.º 30.822.273/0001-82, com o valor global de R$: 1.312.555,58 (Um milhão, 
trezentos e doze mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos); EUDO DE OLIVEIRA ROCHEDO, 
inscrita no C.N.P.J. sob n.º 33.285.632/0001-06 com o valor global de R$: 262.428,50 (Duzentos e sessenta e dois mil, 
quatrocentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos). 
Cristópolis – Ba,13 de Junho de 2022.  

 
Tendo em vista o resultado da licitação realizada no dia 13 de junho de 2022 às 09:00h - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA LOCACAÇÃO DE SANITÁRIOS QUÍMICOS, PALCO, TENDAS E FECHAMENTOS PARA FESTEJOS E CONGRESSOS DESTE 
MUNICÍPIO DE CRISTÓPOLIS-BA, tendo participado a empresa: MARIVALDA CARVALHO DE SANTANA & CIA LTDA, inscrita 
no C.N.P.J. sob n.º 27.563.062/0001-68 com o valor global de R$: 139.850,00 (Cento e trinta e nove mil e oitocentos e 
cinquenta reais) vencedora dos Lotes I, II, III e IV,  e Adjudicação, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº 006/2022 em favor da 
empresa MARIVALDA CARVALHO DE SANTANA & CIA LTDA, inscrita no C.N.P.J. sob n.º 27.563.062/0001-68 com o valor 
global de R$: 139.850,00 (Cento e trinta e nove mil e oitocentos e cinquenta reais). 
Cristópolis – Ba,14 de Junho de 2022.  

 
Gilson Nascimento de Souza  

Prefeito Municipal 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CT. Nº 089/2022 PROC./ADM. Nº 105/2022 – Pregão Presencial 005/2022 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO PARA OBRAS E REFORMAS DOS PRÉDIOS E PRAÇAS PÚBLICAS DAS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, 
INFRAESTRUTURA, EDUCAÇÃO, AÇÃO SOCIAL E SAÚDE DESTE MUNICÍPIO DE CRISTÓPOLIS-BA - CONTRATADO: NEM 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no C.N.P.J. sob n.º 30.822.273/0001-82, com o valor global de R$: 1.312.555,58 
(Um milhão, trezentos e doze mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos).  
- PRAZO: 12 (doze) meses. 
 
CT. Nº 090/2022 PROC./ADM. Nº 105/2022 – Pregão Presencial 005/2022 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO PARA OBRAS E REFORMAS DOS PRÉDIOS E PRAÇAS PÚBLICAS DAS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, 
INFRAESTRUTURA, EDUCAÇÃO, AÇÃO SOCIAL E SAÚDE DESTE MUNICÍPIO DE CRISTÓPOLIS-BA - CONTRATADO: EUDO DE 
OLIVEIRA ROCHEDO, inscrita no C.N.P.J. sob n.º 33.285.632/0001-06 com o valor global de R$: 262.428,50 (Duzentos e 
sessenta e dois mil, quatrocentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos). 
 - PRAZO: 12 (doze) meses. 
 
CT. Nº 092/2022 PROC./ADM. Nº 106/2022 – Pregão Presencial 006/2022 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
LOCACAÇÃO DE SANITÁRIOS QUÍMICOS, PALCO, TENDAS E FECHAMENTOS PARA FESTEJOS E CONGRESSOS DESTE MUNICÍPIO 
DE CRISTÓPOLIS-BA - CONTRATADO: MARIVALDA CARVALHO DE SANTANA & CIA LTDA, inscrita no C.N.P.J. sob n.º 
27.563.062/0001-68 com o valor global de R$: 139.850,00 (Cento e trinta e nove mil e oitocentos e cinquenta reais). 
 

Gilson Nascimento de Souza  
Prefeito Municipal 

 

 

Edição 265 | Ano 2022
29 de junho de 2022

Página 3

AVISO

Certificação Digital: 4DHVTV1T-7DFJAIKZ-TS1GQOEA-J7IX6JWC
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CNPJ 13.655.089/0001-76

EXTRATO DE ADITIVO/REALINHAMENTO DE PREÇOS

1º  TERMO ADITIVO AO CT. Nº  049/2022  PROC./ADM.  Nº  0055/2022  –  PREGÃO
ELETRÔNICO  n.º  005/2022  -  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DESTE MUNICÍPIO
DE  CRISTÓPOLIS  - CONTRATADO:  VITORIA  TRANSPORTE  E  SERVICOS
LTDA, com o  valor  Global  de  R$:  1.044.726,79 (um milhão,  quarenta  e  quatro  mil,
setecentos e vinte e seis reais e setenta e nove centavos) vencedor dos lotes 01, 02, 03, 04,
05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 e 27 –
OBJETO  DO  ADIVO:  REALINHAR  OS  PREÇOS  UNITÁRIO  PARA  MAIS  25%
(VINTE E CINCO POR CENTO) - PRAZO: 12 (doze) meses.

Edição 265 | Ano 2022
29 de junho de 2022

Página 4

Certificação Digital: 4DHVTV1T-7DFJAIKZ-TS1GQOEA-J7IX6JWC
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis


	AVISO
	AVISO


		2022-06-29T16:39:10-0300




